
３月          

日 曜日

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

日南学園女子バレー部1/4

日南学園バドミントン⑥
日南学園女子バレー部1/4

鄭天雄1/4

マリン①

同志社大学・京都研究会

日南学園女子バレー部1/4

日南学園女子バレー部1/2

日南学園バドミントン⑥

日南市カローリング協会②
なずなクラブ①

日南学園ソフトテニス2/3

鄭天雄1/4

日南市カローリング協会②
なずなクラブ① 日南学園バドミントン⑥

マリン① 日南学園ソフトテニス1/2・日南学園女子バレー部1/4

マリン①・日南学園バドミントン⑥

鄭天雄1/4

日南学園バドミントン⑥

日南学園バドミントン⑥

日南学園女子バレー部1/4

日南学園女子バレー部1/4

さくらアリーナ決定表

令和7年2月15日　現在

午前（８時半～１２時） 午後（１２時～１７時） 薄暮（１７時～１９時）

注②　毎月１６日発表時点での決定表となります。随時更新はしておりません。

日南学園バドミントン⑥
日南学園女子バレー部1/4

日南学園女子バレー部1/4

注③　発表日以降の情報については「北郷エリア　０９８７-５５-２８９７」までご連絡ください。
注④　✿→北郷小中学校男・女バレー部１/２面

注①　予約の取り消しに関しては予約日の前日から数えて、３日前の夜２２時までにお願いします。

都城商業高校ソフトテニス・全面

北郷中学校球技大会 日南学園女子バレー部1/4

きらり☆アスリート

ブラックレイン杯　バレーボール大会

会長杯　卓球大会

第4回　職域ミニバレーボール大会

第11回　宮崎チャレンジ　バスケットボール

神戸大学　QUEEN

大阪大学　Labatt’ｓ

倉元旗争奪宮崎県小学生新人バレーボール大会

南那珂地区オールジュニアバドミントン大会

法人対抗ミニバレーボール大会

マリン①

日南学園ソフトテニス2/3

日南学園ソフトテニス1/2・日南学園女子バレー部1/4

日南学園バドミントン⑥

日南学園ソフトテニス1/2
日南学園女子バレー部1/2

利用不可

日南学園女子バレー部1/4
日南学園女子バレー部1/4
チーム零1/2

日南市カローリング協会②
なずなクラブ①・学園女子バレー部 日南学園女子バレー部1/4



３月

日 曜日

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

チキンハート①　　振徳クラブ①　　WaT①　　県立日南病院バドミントンクラブ③

日南市SC⑤　　　シャトル21①

ひなたクラブ①　　　QSS日南①

ひなたクラブ①

倉元旗争奪宮崎県小学生新人バレーボール大会

ヘルシーズ①　　　freaky①

日南バド同好会③　　　チキンハート①　　　振徳クラブ①　　　WaT①

日南市SC⑤　　　シャトル21①

ヘルシーズ①　　　freaky①

日南市SC⑤　　　ウェッティーズ①

注④　①→１／１０、　１コート分です。

注①　予約の取り消しに関しては予約日の前日から数えて、３日前の夜２２時までにお願いします。

日南市SC⑤　　　ウェッティーズ①

ひなたクラブ①　　　QSS日南①

freaky①

利用不可

注②　毎月１６日発表時点での決定表となります。随時更新はしておりません。
注③　発表日以降の情報については「北郷エリア　０９８７-５５-２８９７」までご連絡ください。

さくらアリーナ決定表

令和7年2月15日現在

日南バド同好会③　　　チキンハート①　　　振徳クラブ①　　　WaT①

夜間（１９時～２２時）

日南市SC⑤　　　シャトル21①

第11回　宮崎チャレンジ　バスケットボール

日南市SC⑤　　　ウェッティーズ①


